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Autor BANCO DO BRASIL S.A RéuCLEVERSON DZIERWA
Autos 180/2001
Conta
BANCO DO BRASIL S.A
[1]
Principal Original R$ 2.046.595,19
Principal Corrigido (de 08/2022 a 05/2025) 2.191.230,40
Juros Moratorios de 1,00% Ao Més (de 08/2022 a 05/2025 = 33,00%) 723.106,03
2.914.336,43
Demonstrativo dos indices utilizados
Data Moeda Principal Indicador indice Correcéo
08/2022 R$ 2.046.595,19 (INPC+IGP-DI)/2 6,2646(-0,4300%) -8.800,36
09/2022 R$ 2.037.794,83 (INPC+IGP-DI)/2 6,2377(-0,7700%) -15.691,02
10/2022 R$ 2.022.103,81 (INPC+IGP-DI)/2 6,1896(-0,0750%) -1.516,58
11/2022 R$ 2.020.587,23 (INPC+IGP-DI)/2 6,1850(0,1000%) 2.020,59
12/2022 R$ 2.022.607,82 (INPC+IGP-DI)/2 6,1912(0,5000%) 10.113,04
01/2023 R$ 2.032.720,86 (INPC+IGP-DI)/2 6,2221(0,2600%) 5.285,07
02/2023 R$ 2.038.005,93 (INPC+IGP-DI)/2 6,2383(0,4050%) 8.253,93
03/2023 R$ 2.046.259,86 (INPC+IGP-DI)/2 6,2636(0,1500%) 3.069,39
04/2023 R$ 2.049.329,25 (INPC+IGP-DI)/2 6,2730(-0,2400%) -4.918,39
05/2023 R$ 2.044.410,86 (INPC+IGP-DI)/2 6,2579(-0,9850%) -20.137,45
06/2023 R$ 2.024.273,41 (INPC+IGP-DI)/2 6,1963(-0,7750%) -15.688,12
07/2023 R$ 2.008.585,29 (INPC+IGP-DI)/2 6,1483(-0,2450%) -4.921,03
08/2023 R$ 2.003.664,26 (INPC+IGP-DI)/2 6,1332(0,1250%) 2.504,58
09/2023 R$ 2.006.168,84 (INPC+IGP-DI)/2 6,1409(0,2800%) 5.617,27
10/2023 R$ 2.011.786,11 (INPC+IGP-DI)/2 6,1581(0,3150%) 6.337,13
11/2023 R$ 2.018.123,24 (INPC+IGP-DI)/2 6,1775(0,3000%) 6.054,37
12/2023 R$ 2.024.177,61 (INPC+IGP-DI)/2 6,1960(0,5950%) 12.043,85
01/2024 R$ 2.036.221,46 (INPC+IGP-DI)/2 6,2329(0,1500%) 3.054,33
02/2024 R$ 2.039.275,79 (INPC+IGP-DI)/2 6,2422(0,2000%) 4.078,56
03/2024 R$ 2.043.354,35 (INPC+IGP-DI)/2 6,2547(-0,0550%) -1.123,85
04/2024 R$ 2.042.230,50 (INPC+IGP-DI)/2 6,2513(0,5450%) 11.130,16
05/2024 R$ 2.053.360,66 (INPC+IGP-DI)/2 6,2853(0,6650%) 13.654,85
06/2024 R$ 2.067.015,51 (INPC+IGP-DI)/2 6,3271(0,3750%) 7.751,30
07/2024 R$ 2.074.766,81 (INPC+IGP-DI)/2 6,3508(0,5450%) 11.307,48
08/2024 R$ 2.086.074,29 (INPC+IGP-DI)/2 6,3855(-0,0100%) -208,60
09/2024 R$ 2.085.865,69 (INPC+IGP-DI)/2 6,3848(0,7550%) 15.748,28
10/2024 R$ 2.101.613,97 (INPC+IGP-DI)/2 6,4330(1,0750%) 22.592,35
11/2024 R$ 2.124.206,32 (INPC+IGP-DI)/2 6,5022(0,7550%) 16.037,76
12/2024 R$ 2.140.244,08 (INPC+IGP-DI)/2 6,5513(0,6750%) 14.446,65
01/2025 R$ 2.154.690,73 (INPC+IGP-DI)/2 6,5955(0,0550%) 1.185,08
02/2025 R$ 2.155.875,81 (INPC+IGP-DI)/2 6,5991(1,2400%) 26.732,86
03/2025 R$ 2.182.608,67 (INPC+IGP-DI)/2 6,6810(0,0050%) 109,13
04/2025 R$ 2.182.717,80 (INPC+IGP-DI)/2 6,6813(0,3900%) 8.512,60
05/2025 R$ 2.191.230,40 0,00

Total das Parcelas: R$ 2.914.336,43

Honorarios
Advocaticios 10,00%
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291.433,64
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Total da Conta R$ 3.205.770,07
Importa a presente conta em TRES MILHOES DUZENTOS E CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS E

SETE CENTAVOS
Memoéria de Calculo

Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto n° 1.544 de 30/06/1995) de Agosto de
2022 até Maio de 2025

COMARCA DA LAPA, 20 de maio de 2025
FABIO CAMPANHOLO MENDES

Visto do Juiz Contador Judicial
Conta: 0000180-46.2001.8.16.0103
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